

Vuoden seuratyöntekijän nimeäminen - ei julkinen 28.1.2023 asti

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 28.09.2022 § 31

1610/12.03.01.02/2021

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Maija Puolakanaho

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry palkitsee jälleen kuntakohtaisesti vuoden seuratyöntekijän. Vuoden seuratyöntekijä on henkilö, joka on tehnyt tai tekee edelleen merkittävää liikunnan taustatyötä paikkakunnalla. Seuratyöntekijä voi olla seuran puheenjohtaja, sihteeri, rahastonhoitaja, nuorisovetäjä tai -ohjaaja, talkooaktiivi, lipunmyyjä, järjestysmies, huoltaja jne. Aktiiviturheilijat eli kilpa- ja huippu-urheilijat eivät tule kysymykseen.

Vuoden seuratyöntekijän palkinnot jaetaan Varsinais-Suomen Urheilugaalassa Turussa lauantaina 28.1.2023. Palkittavat kutsutaan Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n toimesta gaalaan vastaanottamaan tunnustusta.

Naantalin seuraparlamentti ehdottaa, että Naantalin vuoden seuratyöntekijäksi valitaan Jussi Tähti, Naantalin Koripalloilijat:

Perusteluina seuraparlamentti toteaa:

”Jussi Tähti on ollut mukana NaKon toiminnassa jo 1990 -luvulta lähtien. Jussi Tähdellä ei ole varsinaista peliuraa ollut, mutta pelaajana hän on ollut harrastejoukkueen Ukko-Pekkojen harjoituksissa ja pelaajana. NaKon johtokuntaa Jussi Tähti tuli mukaan vuonna 1999 ja toimi seuran rahastonhoitajana ennen nimitystään seuran puheenjohtajaksi vuonna 2015. Joukkueiden taustoilla Jussi Tähti on toiminut joukkueenjohtajana ja valmentajana useassa joukkueessa ja eri ikäryhmissä. Edelleenkin Jussi Tähti toimii myös erotuomarina ja edustaa NaKoa Naantalin seuraparlamentissa.

Jussi Tähti oli merkittävässä roolissa, kun Nako vietti 50-vuotisjuhlavuotta. Hyväntuulisella olemuksellaan ja innostavalla esiintymisellä Jussi Tähti tempaa mukaansa myös muut seuratoiminnassa olijat.”

Esittelijä

Vapaa-aikapalvelupäällikkö

Päätösehdotus

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta nimeää Naantalin vuoden seuratyöntekijäksi Jussi Tähti, Naantalin Koripalloilijat ry.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.